РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14 февраля 2017 года                                                                                 № 77

п.Нарышкино

О направлении общественных наблюдателей в общеобразовательные

организации района для участия в проведении независимой оценки качества

обучающихся по географии в 8 классе

 В соответствии с приказом отдела образования от 7 февраля 2017 года

№ 71 «О проведении независимой оценки качества подготовки обучающихся

8 классов по географии» п р и к а з ы в а ю:

1.Направить общественных наблюдателей в общеобразовательные

организации района:

15 февраля 2017 года

№

п/п

Наименование

общеобразовательной

организации

Фамилия, имя, отчество

общественного наблюдателя

1. МБОУ-Луначарская ООШ Буренкова Наталия Ивановна

2. МБОУ Максимовская ООШ Бунакова Татьяна Анатольевна

3. МБОУ «Первомайская ООШ» Алешина Ольга Юрьевна

4. МБОУ – Себякинская ООШ Филонова Валентина Александровна

5. МБОУ – Теляковская ООШ Акуленкова Наталья Алексеевна

16 февраля 2017 года

№

п/п

Наименование

общеобразовательной организации

Фамилия, имя, отчество

общественного наблюдателя

1. МБОУ СОШ № 1 п. Нарышкино Амельченкова Ольга Александровна

Новикова Елена Викторовна

Михайленко Ксения Юрьевна

2. МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино Трошкина Наталья Юрьевна

Харитонова Анна Сергеевна

3. МБОУ – Богдановская СОШ Гададова Балай Абидовна

4. МБОУ – Больше-Сотниковская

СОШ

Марыченкова Ольга Николаевна

5. МБОУ Бунинская  СОШ Копетинская Людмила Ивановна

6. МБОУ Городищенская СОШ Сечкина Ольга Владимировна

Савляк Елена Анатольевна

7. МБОУ Муравлевская СОШ Снытко Галина Александровна

8. МБОУ – Хорошиловская СОШ Никулина Лидия Николаевна

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                          Л.В. Гнеушева